
 

 

            

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

__________                                             Київ                                     _________ 
 

 

 

 
 

 

 
Про затвердження Змін до Методики оцінки  

активів суб’єктів природних монополій,  

суб’єктів господарювання на суміжних  

ринках у сфері комбінованого виробництва  

електричної та теплової енергії  

 

Відповідно до статті 5 Закону України «Про Фонд державного майна 

України»,  абзацу дев’ятнадцятого частини другої статті 9 Закону України «Про 

природні монополії»  та статті 9 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні»  

 

НАКАЗУЮ:  

1.  Затвердити зміни до Методики оцінки активів суб’єктів природних 

монополій, суб’єктів господарювання на суміжних ринках у сфері 

комбінованого виробництва електричної та теплової енергії, затвердженої 

наказом Фонду державного майна України від 12 березня 2013 року № 293, 

зареєстрованої   у  Міністерстві   юстиції  України  29  березня  2013  року  за   

№ 522/23054, що додаються. 

 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності Фонду державного майна України забезпечити подання цього наказу 

на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 

законодавством порядку. 

 

 



2 

 

 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

Голова Фонду                                                                                    Рустем УМЄРОВ   


